
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 26.01.2022/p.9 

1/1 

9) PARERE IN MERITO AL REGOLAMENTO DI FUNZIONAMENTO DEL 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, MANAGEMENT E TERRITORIO 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

VISTO l’art. 33, comma 2, lettera w), dello Statuto di Ateneo, che 

prevede che i testi dei Regolamenti di funzionamento dei singoli 

Dipartimenti sono proposti agli Organi collegiali centrali 

dell’Università dai Consigli dei Dipartimenti stessi; 

ATTESO che tali testi devono essere, successivamente, approvati dal 

Senato Accademico, previo parere favorevole del Consiglio di 

Amministrazione, così come previsto dagli artt. 14 e 17 dello 

Statuto; 

ATTESO che il Consiglio del Dipartimento di Economia, Management e 

Territorio, nella riunione del 04.11.2021, ha approvato il 

Regolamento di funzionamento del Dipartimento, testo di cui 

sinora la struttura non era dotata; 

VISTO il testo regolamentare sottoposto all’attenzione del presente 

Consesso; 

RILEVATA la necessità di cassare all’art. 6, comma 4 lett.c), concernente le 

funzioni del Consiglio di Dipartimento, il riferimento, tra i passaggi 

successivi alla proposta di tale Organo inerente alla chiamata dei 

docenti, al parere del Senato Accademico in quanto non previsto 

dalla normativa vigente in materia, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole in ordine al testo del Regolamento di funzionamento del 

Dipartimento di Economia, Management e Territorio, nella stesura che si allega con il n. 

6 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 

- U.O.R.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 
- C.C.:    direttore demet. 

 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Pierpaolo Limone) 

 

 

 

 

  

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 
 

 




		2022-02-11T10:45:55+0000
	ROMEI TERESA


		2022-02-14T08:05:20+0100
	Limone Pierpaolo




